EDITAL 001/2017

SELEÇÃO DE BOLSISTA EM PAISAGISMO

O Colégio Técnico Industrial (CTISM), por meio dos projetos Plantio de espécies

nativas e ornamentais no CTISM/UFSM visando a preservação ambiental e o conhecimento

didático (nº 042648) e Coleção Didática de Botânica do CTISM (n 039796), torna público o

resultado da seleção de alunos do Curso Técnico em Paisagismo da UFSM para Bolsa de

Assistência Estudantil, conforme Resolução 01/2013-UFSM e Regulamento de Bolsas do

CTISM.

1º Liana da Silva dos Santos

2º Tieli Soares dos Santos (suplente)